

**"QUALITY & RELIABILITY-ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΒΕΕ"**

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 26926/06/Β/92/83

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ 31/12/2006 - ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01/01/2006 - 31/12/2006

(δημοσιευμένα βάσει του ν. 2190, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας QUALITY & RELIABILITY Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία να ανατρέξει στη διεύθυνση του διαδικτύου της (www.qnr.com.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα και η Έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή οπότε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Πλήρες Όνομα	QUALITY & RELIABILITY ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	
Έδρα	ΚΟΝΙΤΣΗΣ 11B - ΜΑΡΟΥΣΙ	
Ημερομηνία Σύστασης	9/7/1992	
Κύρια Δραστηριότητα	ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ	
Αριθμός μητρώου ανωνύμων εταιρειών	26926/06/Β/92/83	
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου	<p>ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ - ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΥΛΙΑΔΗΣ - ΜΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΟΣ - ΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΛΟΣ - ΜΕΛΟΣ</p>	
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων	15 Μαρτίου 2007	
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστή	Γρηγόριος Κούτρας	
Ελεγκτική εταιρεία	ΒΔΟ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.	
Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών	Με σύμφωνη γνώμη	
Δ/νος διαδικτύου εταιρείας	www.qnr.com.gr	

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ποσά σε €)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.12.2006	31.12.2005	31.12.2006	31.12.2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	5.291.968,13	5.450.182,42	5.445.458,44	5.667.753,67
Αποθέματα	183.986,11	166.796,66	66.306,00	50.110,35
Απαιτήσεις από πελάτες	5.534.877,65	4.632.535,91	5.874.065,31	5.184.041,81
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	6.740.664,25	6.114.239,41	6.283.429,46	5.553.405,69
Ομάδα στοιχείων διακοπείσων δραστηριοτήτων	146.296,60	601.642,42		0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	17.897.792,74	16.965.396,82	17.669.259,21	16.455.311,52
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	201.541,47	161.889,69	201.479,47	161.160,19
Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές Υποχρεώσεις	1.582.728,18	2.007.219,49	1.582.728,18	2.007.219,49
Λοιπές βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	4.313.650,60	2.787.760,22	3.981.904,36	2.574.293,92
Ομάδα στοιχείων διακοπείσων δραστηριοτήτων	62.509,69	223.119,42	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Α)	6.160.429,94	5.179.988,82	5.766.112,01	4.742.673,60
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΜΕΤΟΧΩΝ (Β)	11.645.952,31	11.518.060,61	11.903.147,20	11.712.637,92
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΜΕΙΟΨΗΦΙΑΣ (Γ)	91.410,49	267.347,39	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Δ) = (Β) + (Γ)	11.737.362,80	11.785.408,00	11.903.147,20	11.712.637,92
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α) + (Δ)	17.897.792,74	16.965.396,82	17.669.259,21	16.455.311,52

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ποσά σε €)

	ΟΜΙΛΟΣ 2006			ΟΜΙΛΟΣ 2005		
	ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΔΙΑΚΟΠΕΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΔΙΑΚΟΠΕΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΣΥΝΟΛΟ
	1.1-31.12.2006	1.1-31.12.2006	1.1-31.12.2006	1.1-31.12.2005	1.1-31.12.2005	1.1-31.12.2005
Σύνολο κύκλου εργασιών	8.700.726,39	368.819,50	9.069.545,89	6.167.152,48	955.054,00	7.122.206,48
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	968.962,55	-42.465,90	926.496,65	692.799,23	36.611,43	729.410,66
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	410.089,37	-292.144,55	117.944,82	57.021,89	-65.475,07	-8.453,18
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	338.825,70	-293.368,95	45.456,75	-31.705,08	-69.262,23	-100.967,31
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	513.587,58	-293.490,15	220.097,43	71.465,09	-69.441,38	2.023,71
Μειον φόροι	262.790,05	1.245,94	264.035,99	98,76	-1.694,33	-1.595,57
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους απο συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	250.797,53	0,00	250.797,53	71.366,33	0,00	71.366,33
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους απο διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0,00	-294.736,09	-294.736,09	0,00	-67.747,05	-67.747,05
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α+β)	250.797,53	-294.736,09	-43.938,56	71.366,33	-67.747,05	3.619,28
Κατανέμονται σε:						
Μετόχους της εταιρείας	280.560,78	-150.315,41	130.245,37	102.168,87	-34.551,00	67.617,88
Μετόχους μειοψηφίας	-29.763,25	-144.420,68	-174.183,93	-30.802,54	-33.196,05	-63.998,60
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0,010	-0,010	0,000	0,003	-0,001	0,002

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ποσά σε €)

	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1-31.12.2006	1.1-31.12.2005
Σύνολο κύκλου εργασιών	8.797.877,08	6.599.042,69
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	941.770,24	588.683,76
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	287.403,59	40.677,14
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	247.613,40	-17.094,66
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	426.971,04	87.451,26
Μειον φόροι	236.461,76	-26.262,53
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους απο συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	190.509,28	113.713,79
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους απο διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α+β)	190.509,28	113.713,79
Κατανέμονται σε:		
Μετόχους της εταιρείας	190.509,28	113.713,79
Μετόχους μειοψηφίας		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0,007	0,004
Προτεινόμενο μέρισμα ανά μετοχή (σε €)	0,00	0,00

ΔΟΜΗ ΟΜΙΛΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
INTERNET STORE A.E.	ΜΑΡΟΥΣΙ	45%	ΟΛΙΚΗ	4
DIGITAL BANK A.E.	ΑΘΗΝΑ	51%	ΟΛΙΚΗ	3
QUALITY & RELIABILITY INTERNATIONAL S.A.	ΛΟΥΣ/ΡΓΟ	70%	ΟΛΙΚΗ	7
"ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΑΕ ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ ΕΡΓΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ"	ΕΛΛΑΔΑ	51%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
"ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΑΕ ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ"	ΕΛΛΑΔΑ	54,51%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΑΕ - QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ-COMPUTER SOLUTIONS ΑΒΕΕ ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	ΕΛΛΑΔΑ	8,70%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
QUALITY & RELIABILITY INVESTMENTS LTD	ΚΥΠΡΟΣ	100%	ΟΛΙΚΗ	6

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ποσά σε €)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.12.2006	31.12.2005	31.12.2006	31.12.2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	220.097,43	2.023,71	426.971,04	87.451,26
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	72.488,07	92.514,13	39.790,19	57.771,80
Προβλέψεις	38.499,62	-46.901,10	40.319,28	-9.957,88
Αποτελέσματα (έσοδα & έξοδα, κέρδη & ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-10.824,43	-48.559,85	-52.809,89	-48.431,32
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	211.324,95	209.744,11	206.185,42	208.060,68
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-17.189,45	-109.134,02	-16.195,65	7.552,29
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-1.184.529,44	440.376,13	-1.361.205,22	255.329,66
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.506.664,25	809.882,68	1.494.496,50	598.119,41
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-211.324,95	-209.744,11	-206.185,42	-208.060,68
Καταβεβλημένοι Φόροι	-173.611,53	-382.250,71	-120.204,17	-110.498,72
Σύνολο εισροών (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	451.594,52	757.950,97	451.162,08	837.336,50
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων και άλλων μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	-152.186,76	-92.651,58	-152.186,76	-97.191,85
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	9.999,99	107.821,82	131.820,70	210.887,28
Τόκοι εισπραχθέντες	10.824,43	48.559,85	10.401,86	48.431,32
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	42.408,03	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-131.362,34	63.730,09	32.443,83	162.126,75
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις - Μειώσεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου & λοιπών κινήσεων	-4.106,65	1.834,84	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδόματα / αναληφθέντα δάνεια	0,00	26.063,49	0,00	26.063,49
Εξοφλήσεις δανείων	-424.491,31	0,00	-424.491,31	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	-272,55	-108.294,20	-272,55	-108.294,20
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-428.870,51	-80.395,87	-424.763,86	-82.230,71
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-108.638,33	741.285,19	58.842,05	917.232,54
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.950.937,71	2.303.216,88	2.852.345,59	1.935.113,05
Ταμειακά διαθέσιμα διακοπείσων δραστηριοτήτων	86.345,95	-93.564,36		
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	2.928.645,33	2.950.937,71	2.911.187,64	2.852.345,59

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ποσά σε €)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.12.2006	31.12.2005	31.12.2006	31.12.2005
Καθαρή θέση Έναρξης Χρήσεως				
(01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	11.785.408,00	11.779.953,88	11.712.637,92	11.598.924,13
Κέρδη (ζημίες) της χρήσεως μετά από φόρους	-43.938,56	3.619,28	190.509,28	113.713,79
	11.741.469,44	11.783.573,16	11.903.147,20	11.712.637,92
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού εταιρικού κεφαλαίου & λοιπών κινήσεων	-4.106,64	-82.708,76	0,00	-84.543,60
Διανεμηθέντα μερίσματα [κέρδη]	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	0,00	84.543,60	0,00	84.543,60
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρή θέση λήξης χρήσεως (31.12.2006 και 31.12.2005 αντίστοιχα)	11.737.362,80	11.785.408,00	11.903.147,20	11.712.637,92

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Τα ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της παρούσης διαχειριστικής χρήσης αλλά και της προηγούμενης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας στην λήξη της κλειόμενης περιόδου αλλά και της προηγούμενης, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν έχουν ως εξής:

	31/12/2006 (ποσά σε €)		31/12/2005 (ποσά σε €)	
	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΓΑΘΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	1.139.126,23	1.139.126,23	518.000,00	518.000,00
ΑΓΟΡΕΣ ΑΓΑΘΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	833,83	833,83	238.982,62	238.982,62
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	1.075.542,64	1.075.542,64	872.872,20	872.872,20
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ, ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΓΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ	58.409,87	58.409,87	55.317,41	55.317,41
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ, ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΓΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ	0,00	0,00	0,00	0,00
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	0,01	0,01	0,01	0,01

2. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31/12/2006 ήταν: Εταιρεία άτομα 85, Ομίλος άτομα 87
 Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31/12/2005 ήταν: Εταιρεία άτομα 74, Ομίλος άτομα 127

3. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις παρουσιάζονται στον πίνακα "ΔΟΜΗ ΟΜΙΛΟΥ"

4. Δεν υπάρχουν επιδικές ή υπό διαιτηρία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της